Herodot. T. VI. P. I.

B

CAP. XXI. 5. ἀμα πᾶς οὐκεῖται;) Rediit, quod expulsum citra gravem caussam fuit. Putares Libanum T. II. p. 490. c. Megabazum ipsum fuisse peremptum opinari; sic enim, οὐδὲ γὰρ οἱ τοῦς περὶ Μεγαβάζου ἀποχειρώντες ἢ Μακεδονίᾳ, μετὰ τὸ δέκατον ἑκατομμένους αἱς Ἀφροδίτην ἀλλοιούσης τῷ τῆς πόλεως: h. e., Morello vertente, neque enim qui Megabazum interfecerant in Macedonia etc. Recte, ita si scriperit. Liber ab errore Rhetor erit, modo τοὺς παρὰ Μεγαβάζου πινγάτοις, intelliganturque, missi eius legati. Περὶ τοῦ παρὰ αἴματα misceri, norunt omnes. ὁ παρὰ τῇς Ἀμφετρύων γυναικος, Alamenes nuncius, in Luciani Dial. Deor. X. 1. WESS.

9. δοῦς δὲ ταῦτα καὶ τέλαβε;) A Suidae interpretatione, ἐπέλαβεν, ἐπίσχε τῆς ὄρμῆς, non abhorreo, uti neque Abreschius Dil. Thucyd. p. 509. Ordo autem horum Herodoteo more confusior. Potuisset, ἀνδρὶ Πίστῃ τῷ διδημάτῳ τοὺς etc. ex Reiskii divinatione; cui equidem praepono, in msstorum hoc silentio, Valckenarü elegantem sententiam. Gygaean, Alexandri sororem, lib. VIII. 136. praeteriit minime. WESS.

10. τῶν διδημάτων τοὺς ἀπολομένους τῶν στρατηγῶν;) Ut suum Noster recuperet, spero equidem in Codicibus inventum iri τῷ στρατηγῷ. Bubares, cui dedit et pecuniam et sororem suam Gygaean Alexander in matrimonium, dux fuit eorum, qui missi fuerant ad inquirendos Persas interfectos, a patre Megabazo illuc missus, lib. VII. cap. 22. Historiae tamen obscurata veritate Iustinus VII. 3., *Interfectis omnibus, ignarus rei Megabazus, cum legati non redirent, mittit eo cum exercitus parte Bubarem, ut in bellum facile et mediocre. - - - Sed Bubares, amore filiae Amyntae captus, omisso bello nuptias facit, depositisque hostilibus animis in adfinitatis iura succedit. Aut vocem non legit, aut lectam Valla non immerito censuit interpretatu difficultem: quod posuit virclar. uni ex inquisitoribus interactorum ducum, tolerari non potest: nam primum nusquam in tota narratione missi septem a Megabazo legati duces dicuntur, aut etiam dici poterant; qui suo singuli duntaxat venerant servitio comitati: deinde non nobiles isti tantum Persae perierant, verum διθύραν αὐτοὶ καὶ ἡ θεραπείη κυρίων. Ceterum suo iterum more turbavit ordinem vocabulorum Herodotus,*

qui fuisset naturalis, si sic legerentur collocata: κατίλαβε
ἢ (reprexit eorum impetum: vid. Cl. Abresch Diluc. Thuc.
pag. 509.) Ἀλέκανδρος, δοὺς ταῦτα (pecuniam et sororem)
Βασιλέων αὐτῷ Πίστη, τῷ στρατηγῷ τῶν διδυμίων τεύς αἰτολομέ-
νος. VALCK.

CAP. XXII. 4. καὶ οἱ τὸν ἐν Ὀλυμπίᾳ οἶνον
negligique subinde ante urbium ac regionum nomina
praepositionem, dictum alias ad lib. II. 53. Herodotus ἐν
'Ολυμπίᾳ solet lib. II. 160. VIII. 134. Hellenodicas et eo-
rum collegium Scaliger, P. Faber, Valesius, Perizonius ad
Aelianī Var. tali in luce collocarunt, ut tenebricosi nihil
duret. Hic eorum tamen nomen ex scholio venisse codices
testantur. WESS.